
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional
Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

MZ02390 - Emma Cow - Advanced
simulator for artificial insemination (AI) of

the cow
Order code: 4125.MZ02390

Information about product price on demand

Parameters

Quantitative unit ks

Informace o produktu

Simulátor v přirozených rozměrech znázorňuje zadní část krávy (chovného dobytka), která je umístěna na podstavci s kolečky. Umožňuje
nácvik a pozorování výkonu studenta při palpaci během procesu inseminace a vyšetření per rectum.

 
Výhody:

Sada obsahuje kompletní simulovaný reprodukční systém, jedno jednoduché děložní hrdlo a držadlo
Vyměnitelný panel reprodukčního systému, přirozené rozměry, s charakteristickými anatomickými strukturami, umístěn ve správné
anatomické pozici v rámci struktury simulátoru, zavěšen v pánevní dutině tak, aby imitoval přirozené zavěšení. Vyrobený
z flexibilních imitací materiálů a navozuje pocit, jako byste prováděli postup na živém zvířeti a to platí jak pro vnější prvky (pochva),
tak vnitřní prvky (děložní hrdlo)
Funkce zahřívání vnitřních orgánů na přirozenou teplotu



Specifikace modelu je možné upravit podle potřeb určitého projektu

 
Specifikace:

Délka: přibližně 95 cm
Výška: přibližně 145 cm
Šířka: přibližně 50 cm
Rozměry podstavce: 82×76 cm
Hmotnost: přibližně 50 kg

 
Dostupné doplňky (koupitelné zvlášť)

Přídavné děložní hrdlo (snadná obtížnost umělého oplodnění)
Přídavné děložní hrdlo (těžká obtížnost umělého oplodnění)
Inseminační gel
Silikonová děloha
Další děloha v jiné fázi těhotenství
Silikonová vaginální trubice
Zadní část reprodukčního systému
Ocas
Rektum
Vaječník, malé vezikuly
Malé vaječníkové váčky
Velké vaječníkové váčky
Vaječníková cysta
Žluté tělísko


